בבית הדין הרבני האזורי אשדוד

לפני כבוד הדיינים:

הרב מיכאל צדוק – אב"ד, הרב אלימלך וסרמן, הרב אריאל שוייצר

התובעת: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד אליעזר גריסרו)

נגד

הנתבע: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד איתן כהן)

הנדון: איעמידה במועדי תשלום כעילה לביטול הסכם

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי דין דתיים \(כפיית צינות ודרכי דיון\), תשט"ז-1956: סע' 7א](#)[פקודת בזיון בית משפט](#)

מיני-רציו:

* שיהוי בתשלומים מצד הקונה עשוי להוות עילה לביטול המקח, גם אם הדבר אירע שלא באשמת הקונה, וגם אם המוכר אינו דחוק לקבלת התשלום ואף לא תבע את ביטול המקח, ויתכן שכן הדין גם במקרה שיש מחלוקת בין הצדדים האם אכן התקיימה עילה זו.